沪开大教（2017）6号
关于2016-2017学年第二学期
开展基于网络的课程考核改革试点工作的通知
各学院、分校（教学点）：

为了创新开放教育教学方式，进一步提高学生自主学习的能力，将教学评价落实在教学过程中，同时积极探索基于网络的课程考核改革，我校将在学院、分校中继续开展基于网络的形成性考核以及终结性考试试点工作。现就2016-2017学年度第二学期开展基于网络的课程考核改革试点的有关工作通知如下：
1、 开展基于网络考核的试点课程及试点项目
	学生类别
	试卷号
	课程名称
	试点项目
	主持
教师
	主管学院

	形考
	终考

	国开本科
	8079
	国际商法（本）

	√
	王宵兰
	公共管理学院

	国开本科
	8169
	证据学
	√
	√
	张斌
	公共管理学院

	国开本科
	8210
	护理心理学

	√
	蒋海燕
	公共管理学院

	国开本科
	8212
	地方政府学
	√
	√
	汤勤
	公共管理学院

	国开本科
	8219
	非政府组织概论
	√
	√
	冯静
	公共管理学院

	国开本科
	8220
	监督与监察
	√
	√
	刘翔
	公共管理学院

	国开本科
	8296
	心理咨询入门
	√
	√
	孟庆刚
	公共管理学院

	国开本科
	8311
	家庭社会工作
	√
	√
	蒋柳萍
	公共管理学院

	国开本科
	8320
	法学基础知识
	√
	√
	王宵兰
	公共管理学院

	国开本科
	8328
	老年护理（本）
	√
	√
	张弛
	公共管理学院

	国开本科
	8348
	行政管理理论与实践专题讲座
	√

	蒋柳萍
	公共管理学院

	国开本科
	8353
	社会心理学
	√

	王晓楠
	公共管理学院

	国开本科
	8812
	民法学（补）
	√

	顾相伟
	公共管理学院

	国开本科
	8831
	政治学原理（补）
	√

	沈文莉
	公共管理学院

	国开本科
	8835
	行政管理学（补）
	√

	杨丛樱
	公共管理学院

	国开本科
	8842
	刑法学（补）
	√

	张斌
	公共管理学院

	国开本科
	8862
	法学基础知识（补）
	√

	王宵兰
	公共管理学院

	国开本科
	8871
	社会工作概论（补）
	√

	刘阳丽
	公共管理学院

	国开本科
	8873
	个案工作（补）
	√

	张胜芝
	公共管理学院

	国开本科
	8876
	社区工作（补）
	√

	孟庆刚
	公共管理学院

	上开本科
上开专科
国开本科
	2993
8321
	法律文化
	√

	王宵兰
	公共管理学院

	上开本科
	5006
	公共安全管理学
	√

	邓彦龙
	公共管理学院

	上开本科
	5011
	社区安全管理导论

	√
	黄波
	公共管理学院

	上开本科
	5016
	风险管理概论

	√
	焦娇
	公共管理学院

	上开本科
	5026
	社区风险评估
	√
	√
	刘阳丽
	公共管理学院

	上开本科
	8137
	社会工作理论与实务
	√
	√
	刘阳丽
	公共管理学院

	上开本科
	8155
	社会工作法规与政策
	√
	√
	焦娇
	公共管理学院

	上开本科
	8175
	灾害管理学
	√
	√
	刘阳丽
	公共管理学院

	上开本科
	8411
	危险化学品管理

	√
	赵文秀
	公共管理学院

	上开本科
	8709
	公共安全法律法规
	√
	√
	焦娇
	公共管理学院

	上开本科
	8722
	城市公共场所安全管理
	√

	刘阳丽
	公共管理学院

	上开本科
	8746
	心理危机干预与恢复

	√
	黄波
	公共管理学院

	上开本科
	8752
	知识产权法
	√
	√
	孟庆刚
	公共管理学院

	上开本科
	8892
	社会学概论（补）
	√

	张胜芝
	公共管理学院

	上开专科
	2992
	伦理学与人生
	√

	蒋柳萍
	公共管理学院

	上开专科
	7008
	中国特色社会主义理论体系概论
	√

	曹凤云
	公共管理学院

	上开专科
	7012
	社会保障概论

	√
	汤勤
	公共管理学院

	上开专科
	7013
	农村政策与法规
	√
	√
	顾相伟
	公共管理学院

	上开专科
	7014
	行政管理原理与方法

	√
	杨丛樱
	公共管理学院

	上开专科
	7031
	行政管理实务
	√
	√
	刘翔
	公共管理学院

	上开专科
	7047
	宪法学
	√
	√
	孟庆刚
	公共管理学院

	上开专科
	7053
	劳动法原理与实务
	√
	√
	王宵兰
	公共管理学院

	上开专科
	7098
	农村基层组织管理

	√
	沈文莉
	公共管理学院

	上开专科
	7110
	烹饪原料基础

	√
	丛健
	公共管理学院

	上开专科
	7173
	现代饭店管理

	√
	屈晓宜
	公共管理学院

	上开专科
	7202
	旅游学概论
	√
	√
	屈晓宜
	公共管理学院

	上开专科
	7230
	社会学概论
	√
	√
	张胜芝
	公共管理学院

	上开专科
	7283
	政治学原理

	√
	沈文莉
	公共管理学院

	上开专科
	7351
	中外民俗概论

	√
	屈晓宜
	公共管理学院

	上开专科
	7363
	土地规划与村镇建设

	√
	沈文莉
	公共管理学院

	上开专科
	7397
	社区管理（社区与社区管理）
	√
	√
	董云
	公共管理学院

	上开专科
	7452
	社区文化建设
	√
	√
	张胜芝
	公共管理学院

	上开专科
	7532
	行政组织学
	√
	√
	蒋柳萍
	公共管理学院

	上开专科
	7671
	行政法原理与实务
	√
	√
	孟庆刚
	公共管理学院

	上开专科
	7672
	刑法原理与实务
	√
	√
	张斌
	公共管理学院

	上开专科
	7797
	现代人力资源开发与管理
	√
	√
	丛健
	公共管理学院

	上开专科
	7802
	旅行社管理

	√
	丛健
	公共管理学院

	上开专科
	7923
	法理学
	√
	√
	王宵兰
	公共管理学院

	上开专科
	7927
	旅游市场营销

	√
	杨群
	公共管理学院

	上开专科
	7955
	环保概论
	√
	√
	屈晓宜
	公共管理学院

	上开专科
	9166
	家政服务与管理
	√
	√
	徐宏卓
	公共管理学院

	上开专科
	9170
	家居事务管理
	√
	√
	徐宏卓
	公共管理学院

	上开专科
	9172
	食品营养与卫生
	√
	√
	曹晖
	公共管理学院

	上开专科
	9222
	心理学入门

	√
	刘玉梅
	公共管理学院

	上开专科
	9223
	沟通与礼仪

	√
	屈晓宜
	公共管理学院

	上开专科
	9262
	民法原理与实务
	√
	√
	顾相伟
	公共管理学院

	上开专科
	9264
	民事诉讼法原理与实务
	√
	√
	董云
	公共管理学院

	上开专科
	9265
	刑事诉讼法原理与实务
	√
	√
	张斌
	公共管理学院

	上开专科
	9266
	刑法各论
	√
	√
	张斌
	公共管理学院

	上开专科
	9267
	侵权责任法原理与实务

	√
	顾相伟
	公共管理学院

	上开专科
	9269
	合同法原理与实务
	√
	√
	顾相伟
	公共管理学院

	上开专科
	9353
	电子行政

	√
	杨丛樱
	公共管理学院

	上开专科
	9354
	企业行政管理

	√
	沈文莉
	公共管理学院

	上开专科
	9355
	政府营销
	√
	√
	蒋柳萍
	公共管理学院

	上开专科
	9356
	社会调查实务

	√
	刘翔
	公共管理学院

	上开专科
	9357
	社会组织管理
	√
	√
	冯静
	公共管理学院

	国开本科
	8016
	国际结算
	√
	√
	王秦辉
	经济管理学院

	国开本科
	8018
	国际贸易实务（本）

	√
	王冠凤
	经济管理学院

	国开本科
	8043
	企业信息管理

	√
	刘春霞
	经济管理学院

	国开本科
	8055
	财税法规专题
	√

	郭宏
	经济管理学院

	国开本科
	8106
	国际市场营销（本）

	√
	王冠凤
	经济管理学院

	国开本科
	8180
	ERP原理与应用
	√

	王建玲
	经济管理学院

	国开本科
	8185
	国际物流管理
	√
	√
	王建玲
	经济管理学院

	国开本科
	8186
	客户关系管理
	√
	√
	杨青
	经济管理学院

	国开本科
	8187
	配送中心运作与管理

	√
	王建玲
	经济管理学院

	国开本科
	8189
	商品运输与包装
	√

	尹君
	经济管理学院

	国开本科
	8191
	人力资源管理

	√
	孙慧
	经济管理学院

	国开本科
	8203
	质量管理
	√
	√
	刘春霞
	经济管理学院

	国开本科
	8207
	统计法规概论

	√
	王冠凤
	经济管理学院

	国开本科
	8801
	管理会计（补）
	√

	黄玮勤
	经济管理学院

	国开本科
	8803
	市场营销学（补）
	√

	林东华
	经济管理学院

	国开本科
	8808
	成本会计（补）
	√

	丁玫
	经济管理学院

	国开本科
	8814
	财务管理（补）
	√

	温建萍
	经济管理学院

	国开本科
	8859
	中级财务会计（补）
	√

	陈平平
	经济管理学院

	国开本科
	8875
	物流学概论（补）
	√

	张书源
	经济管理学院

	国开本科
	8877
	仓储与配送管理（补）
	√

	赵翔翔
	经济管理学院

	国开本科
	8878
	供应链管理（补）
	√

	邓彦龙
	经济管理学院

	上开本科
国开本科
	8825
	管理学基础（补）
	√

	袁蔚
	经济管理学院

	上开专科
	7004
	基础会计
	√

	丁玫
	经济管理学院

	上开专科
	7007
	市场营销学

	√
	林东华
	经济管理学院

	上开专科
	7009
	西方经济学概论

	√
	于丽
	经济管理学院

	上开专科
	7029
	管理会计
	√

	黄玮勤
	经济管理学院

	上开专科
	7142
	公共关系学
	√
	√
	杨家騄
	经济管理学院

	上开专科
	7187
	财税法规与会计职业道德
	√

	温建萍
	经济管理学院

	上开专科
	7239
	贸易实务
	√

	孔訸炜
	经济管理学院

	上开专科
	7285
	消费者行为学

	√
	刘玉梅
	经济管理学院

	上开专科
	7286
	市场调查与预测

	√
	何庆斌
	经济管理学院

	上开专科
	7287
	财经法规与会计职业道德
	√
	√
	温建萍
	经济管理学院

	上开专科
	7288
	企业分析
	√
	√
	徐蔚
	经济管理学院

	上开专科
	7291
	中小企业管理
	√
	√
	周任远
	经济管理学院

	上开专科
	7293
	人力资源管理概论
	√

	孙慧
	经济管理学院

	上开专科
	7381
	物业管理概论

	√
	徐世芳
	经济管理学院

	上开专科
	7503
	审计原理与实务
	√

	郭宏
	经济管理学院

	上开专科
	7514
	企业文化

	√
	林东华
	经济管理学院

	上开专科
	7535
	管理心理学

	√
	刘玉梅
	经济管理学院

	上开专科
	7542
	运营管理
	√

	孙慧
	经济管理学院

	上开专科
	7544
	国际货运代理实务
	√
	√
	孔訸炜
	经济管理学院

	上开专科
	7547
	第三方物流管理
	√
	√
	何庆斌
	经济管理学院

	上开专科
	7627
	物流学概论
	√

	张书源
	经济管理学院

	上开专科
	7808
	仓储与配送实务
	√
	√
	何庆斌
	经济管理学院

	上开专科
	7823
	国际贸易概论

	√
	王冠凤
	经济管理学院

	上开专科
	7989
	物流信息管理
	√

	孔訸炜
	经济管理学院

	上开专科
	9253
	商品信息采集与处理

	√
	徐蔚
	经济管理学院

	上开本科
	5005
	C语言程序设计
	√
	√
	陈海建
	理工学院

	上开本科
	5007
	Java程序基础
	√
	√
	陈蕾蕾
	理工学院

	上开本科
	5008
	服务学导论
	√
	√
	黄河笑
	理工学院

	上开本科
	5013
	机械制造技术
	√
	√
	杨洪柏
	理工学院

	上开本科
	5014
	传感器与测试基础
	√
	√
	徐丹丽
	理工学院

	上开本科
	5015
	自动控制原理
	√
	√
	刘晓莉
	理工学院

	上开本科
	5019
	电力传动控制系统
	√
	√
	李杰
	理工学院

	上开本科
	5020
	电气控制与PLC应用
	√
	√
	纪艳华
	理工学院

	上开本科
	5021
	机电一体化系统设计
	√
	√
	杨洪柏
	理工学院

	上开本科
	5024
	软件工程
	√
	√
	李澍淞
	理工学院

	上开本科
	5030
	数据库原理及应用
	√

	陈蕾蕾
	理工学院

	上开本科
	5039
	服务管理
	√

	黄河笑
	理工学院

	上开本科
	5040
	服务营销
	√
	√
	陈海建
	理工学院

	上开本科
	5041
	服务管理实践
	√

	黄河笑
	理工学院

	上开本科
	5042
	服务设计
	√
	√
	张永忠
	理工学院

	上开本科
	8119
	计算机网络
	√
	√
	张永忠
	理工学院

	上开本科
	8425
	软件测试实践
	√

	陈蕾蕾
	理工学院

	上开本科
	8426
	服务设计实践
	√

	张永忠
	理工学院

	上开本科
	8704
	web应用开发
	√
	√
	陈蕾蕾
	理工学院

	上开本科
	8707
	创业基础
	√

	黄河笑
	理工学院

	上开本科
	8708
	电子商务技术
	√
	√
	杨焕宇
	理工学院

	上开本科
	8711
	过程控制技术
	√

	纪艳华
	理工学院

	上开本科
	8713
	机械工程导论
	√

	杨洪柏
	理工学院

	上开本科
	8714
	计算机绘图
	√

	由路
	理工学院

	上开本科
	8736
	网站设计与开发
	√
	√
	王磊
	理工学院

	上开本科
	8753
	专业英语
	√

	王磊
	理工学院

	上开本科
	8829
	电工电子技术（补）
	√

	纪艳华
	理工学院

	上开本科
	8897
	工程制图基础（补）
	√

	刘晓莉
	理工学院

	上开本科
国开本科
	8054
	毕业实习（软件工程）
	√

	李杰
	理工学院

	上开本科
上开专科
国开本科
	2991
8372
	信息检索与利用
	√

	张永忠
	理工学院

	上开本科
上开专科
	2999
	开放学习指南
	√

	黄河笑
	理工学院

	上开本科
上开专科
	8898
9238
	程序设计I（补）
程序设计I
	√
	√
	陈海建
	理工学院

	上开专科
	2990
	电子商务导论
	√

	陈海建
	理工学院

	上开专科
	7027
	电子商务基础
	√

	陈海建
	理工学院

	上开专科
	7052
	办公自动化
	√

	张永忠
	理工学院

	上开专科
	7086
	工程制图基础
	√

	刘晓莉
	理工学院

	上开专科
	7156
	机械制造基础
	√
	√
	刘晓莉
	理工学院

	上开专科
	7240
	传感器原理与应用
	√

	徐丹丽
	理工学院

	上开专科
	7263
	电工技术基础
	√
	√
	李杰
	理工学院

	上开专科
	7264
	电子技术基础
	√
	√
	纪艳华
	理工学院

	上开专科
	7265
	电气传动技术及应用
	√
	√
	李杰
	理工学院

	上开专科
	7267
	机械技术基础
	√
	√
	由路
	理工学院

	上开专科
	7281
	数控机床与编程
	√
	√
	由路
	理工学院

	上开专科
	7307
	机械综合实训
	√

	刘晓莉
	理工学院

	上开专科
	7347
	汽车服务企业管理

	√
	赵超
	理工学院

	上开专科
	7463
	局域网组建与维护
	√

	彭建涵
	理工学院

	上开专科
	7468
	计算机专业英语
	√

	黄河笑
	理工学院

	上开专科
	7470
	数据库概论
	√
	√
	陈蕾蕾
	理工学院

	上开专科
	7592
	服务质量管理

	√
	李战伟
	理工学院

	上开专科
	7595
	交通运输组织

	√
	宋开健
	理工学院

	上开专科
	7633
	系统分析与设计
	√

	杨焕宇
	理工学院

	上开专科
	7755
	工程经济

	√
	赵建立
	理工学院

	上开专科
	7759
	汽车构造

	√
	杨承三
	理工学院

	上开专科
	7788
	汽车文化

	√
	陈仲武
	理工学院

	上开专科
	7884
	建设工程法律与法规

	√
	於昌荣
	理工学院

	上开专科
	7885
	建筑识图与房屋构造

	√
	於昌荣
	理工学院

	上开专科
	7886
	建设工程项目管理概论
	√
	√
	曹明
	理工学院

	上开专科
	7887
	建筑施工技术

	√
	曹明
	理工学院

	上开专科
	7888
	建筑施工组织

	√
	姚奎发
	理工学院

	上开专科
	7889
	建设工程项目质量管理
	√
	√
	曹明
	理工学院

	上开专科
	7890
	建设工程项目合同管理
	√
	√
	詹咏
	理工学院

	上开专科
	7892
	建筑材料

	√
	曹明
	理工学院

	上开专科
	7893
	工程项目造价与成本管理

	√
	赵建立
	理工学院

	上开专科
	7894
	建设工程安全管理
	√
	√
	曹明
	理工学院

	上开专科
	7895
	建设项目信息管理
	√
	√
	杨永胜
	理工学院

	上开专科
	7908
	OFFICE高级应用
	√

	陈伟平
	理工学院

	上开专科
	7918
	电工电子技术
	√
	√
	纪艳华
	理工学院

	上开专科
	7952
	管理信息系统
	√
	√
	杨焕宇
	理工学院

	上开专科
	7992
	网页设计与制作
	√
	√
	王磊
	理工学院

	上开专科
	7997
	IT项目管理
	√

	李澍淞
	理工学院

	上开专科
	9050
	多媒体技术及应用
	√
	√
	郑任儿
	理工学院

	上开专科
	9199
	ERP应用实践
	√
	√
	郑任儿
	理工学院

	上开专科
	9228
	智能终端操作与维护
	√

	李澍淞
	理工学院

	上开专科
	9229
	计算机网络基础
	√
	√
	彭建涵
	理工学院

	上开专科
	9230
	PHP程序设计
	√
	√
	陈伟平
	理工学院

	上开专科
	9246
	交通运输导论

	√
	缪巧军
	理工学院

	上开专科
	9280
	网络操作系统实践
	√

	彭建涵
	理工学院

	上开专科
	9286
	程序设计II
	√
	√
	王磊
	理工学院

	上开专科
	9287
	程序设计II实践
	√

	王磊
	理工学院

	上开专科
	9298
	汽车使用与维护

	√
	汪臻
	理工学院

	国开本科
	8048
	高级商务英语
	√

	沈翠萍
	人文学院

	国开本科
	8291
	艺术学概论
	√
	√
	陈林群
	人文学院

	国开本科
	8294
	中华文化概说
	√
	√
	陈林群
	人文学院

	国开本科
	8313
	国学经典选读
	√
	√
	陈林群
	人文学院

	国开本科
	8405
	大学英语（A）
	√

	杜永新
	人文学院

	国开本科
	8501
	跨文化交际

	√
	谭翔宇
	人文学院

	国开本科
	8848
	学校管理心理(补)
	√

	张志京
	人文学院

	国开本科
	8869
	英语语法（补）
	√

	田疆丽
	人文学院

	国开本科
	8882
	学前教育学（补）
	√

	孙传远
	人文学院

	国开本科
	8883
	学前儿童发展心理学（补）
	√

	卢春香
	人文学院

	国开本科
	8885
	幼儿园课程论（补）
	√

	赵枫
	人文学院

	国开本科
	8886
	综合英语(3)（补）
	√

	田疆丽
	人文学院

	上开本科
上开专科
	2997
	公关与社交礼仪
	√

	傅传凤
	人文学院

	上开本科
	5053
	大学英语（3）
	√
	√
	彭雪峰
	人文学院

	上开专科
	7406
	物流英语
	√

	张轶斌
	人文学院

	上开专科
	7422
	基础英语语法
	√
	√
	孙安
	人文学院

	上开专科
	7453
	大学英语（1）

	√
	张轶斌
	人文学院

	上开专科
	7454
	大学英语（2）

	√
	郭可慧
	人文学院

	上开专科
	7830
	摄影与制作

	√
	马晓军
	人文学院

	上开专科
	7963
	公共文化管理

	√
	赵枫
	人文学院

	上开专科
	7969
	英语视听说（1）
	√

	刘苏景
	人文学院

	上开专科
	7970
	英语视听说（2）
	√

	刘苏景
	人文学院

	上开专科
	7972
	剑桥商务英语（初级）
	√
	√
	陈荷男
	人文学院

	上开专科
	7973
	剑桥商务英语（中级）
	√
	√
	陈荷男
	人文学院

	上开专科
	9243
	英语语音与正音
	√

	彭雪峰
	人文学院

	上开专科
	9244
	综合英语（1）
	√

	田疆丽
	人文学院

	上开专科
	9325
	综合英语（2）
	√

	郭可慧
	人文学院

	上开专科
	9330
	职业英语基础
	√

	杜永新
	人文学院

	上开专科
	9332
	英语综合能力训练
	√

	孙安
	人文学院

	增考
	8392
	幼儿园社会性教育专题

	√
	赵枫
	人文学院

	增考
	8211
	社会保障学（行政管理专业）

	√
	刘翔
	公共管理学院

	增考
	8242
	素质与思想政治教育

	√
	曹凤云
	公共管理学院

	增考
	8298
	社区矫治

	√
	顾相伟
	公共管理学院

	增考
	8379
	企业法律实务

	√
	董云
	公共管理学院

	增考
	8393
	消防安全管理

	√
	焦娇
	公共管理学院

	增考
	7959
	秘书实务

	√
	傅传凤
	人文学院

	增考
	7057
	中国文化导论

	√
	骆自强
	人文学院

	增考
	7005
	社会调查研究与方法

	√
	林东华
	经济管理学院

	增考
	7533
	国家公务员制度讲座

	√
	沈文莉
	公共管理学院

	增考
	7094
	社区工作法律基础

	√
	顾相伟
	公共管理学院

	增考
	7583
	网站设计与管理

	√
	王磊
	理工学院

课程考核改革试点工作在各学院、分校（教学点）内同时开展。
二、考核系统

1.形考系统
学生在学校新学习平台形考系统中完成网上形考。
2.终考系统

使用电大在线远程教育技术有限公司开发的考试系统作为终考系统。该系统具有在总校规定的考试起讫日期内，各分校可根据本分校考试科目和考试人数，自行安排考试时间和考场，学生在网上自行选择考试时间，下载或打印考试通知单等功能。
三、形考试点工作安排

1.参加形考试点的学生必须在6月4日（第16周周日）前完成形考，学院、分校面授辅导教师必须在6月11日前完成形考批阅工作。参加补修课程形考试点的学生必须在5月14日（第13周周日）前完成形考，面授辅导教师必须在5月21日前完成形考批阅工作。各学院、分校一定要提前告知学生，必须在规定的时间内完成各项形考，过时将不能补做。
2.原参加上述形考试点课程考试成绩不合格者的学生，原形考成绩有效，学生可以直接参加终考，也可以重新参加基于网络的形考。原形考比例小于100%现调整为100%的课程，学生原综合成绩不合格，现必须重新参加形考。
3.基于网络的形考试点课程的形考成绩由我校统一从新学习平台中导出，并导入教务管理系统。

4.基于网络的形考课程在新学习平台 “在线练习”栏目设置了在线测试试题，供学生在学完有关内容后进行自测，系统随机产生试题，并提供试题答案。各分校要告知学生可先在“在线练习”栏目进行练习，然后再进行形考。“在线练习”成绩不记入形考成绩。
四、终考试点工作安排

1.本学期基于网络终考课程的考试日期为6月16日-25日。
2.各分校可通过上海开放大学教务管理系统（SOU系统）——考务管理——报考管理中“按班级分类报表”导出报考数据，并按试卷号筛选具体名单，并将考生数据导入机考系统。根据本校考试人数，安排考试时间和考场。

3. 学生在规定的时间内登录预约考试管理系统，自行选择考试时间，过期未预约的考生，由分校统一安排考试时间。
4. 试点课程的终考由各有关分校组织，学生在各自分校参加考试。
5. 终考试点课程不再安排纸笔考试，原课程考试未通过的学生必须参加网上终考，请各分校做好这部分学生的辅导工作。
6. 大学英语（1）、大学英语（2）课程既安排基于网络的终考，又安排纸笔终考。分校可以根据本校课程考试人数和机房等实际情况，自行选择学生参加基于网络的终考或纸笔终考。
7. 各学院学生由考务科安排考试时间和场次，学生在规定的时间内登录预约考试管理系统，自行选择考试时间。
五、工作要求

1.各学院、分校（教学点）要高度重视课程考核改革试点工作，负责对参加试点工作的面授辅导教师、教务管理人员、辅导员开展培训。面授辅导教师要对参加试点工作的学生介绍开展试点工作的意义，介绍本课程形考安排，要求学生参与各项教学活动，按时完成形考，并对形考系统进行操作培训。
2.学院、分校要全程关注试点工作。及时了解试点工作中出现的问题，与有关部门联系、沟通，辅导员提醒学生要按时完成形考，面授辅导教师要指导学生学习，按时批阅形考。

3.分校要安排专人负责终考工作，根据考试人数提前配备好符合要求的电脑，做好系统的安装、测试、考场编排、考单发放、监考安排和培训等考前准备工作及考试组织工作，确保考试顺利进行。
4.学院、分校应根据终考时间安排，提前做好教学安排，确保教学过程和教学质量。
六、形考试点工作联系人和联系方式

信息与网络管理中心：臧宏，电话：25653486

教务处：蔡卫芳，电话：25653156
七、终考试点工作联系人和联系方式

考务科：薛峰，电话：25653153

方宁，电话：25653154
上海开放大学教务处

                                       2017年1月16日
12